
関東陸学発 2021 の第 98 号 

2 0 2 1 年 9 月 1 3 日 

 

 

各 位 

 

 

関東学生陸上競技連盟 

会 長  有 吉  正 博 

 

 

第 27回関東大学女子駅伝対校選手権大会中止ならびに 

第 39回全日本大学女子駅伝対校選手権大会関東学生陸上競技連盟推薦校選考会の実施について 

 

謹啓 初秋の候、各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より本連盟に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記につきまして、開催自治体となる印西市と協議をした結果、第 27 回関東大学女子駅伝 

対校選手権大会の中止を決定いたしました。 

また、第 39回全日本大学女子駅伝対校選手権大会における出場校を選考するため、公益財団

法人日本陸上競技連盟が策定した「陸上競技活動再開に向けてのガイダンス」を基に、  

十分な感染症対策を行いながら、下記の通り無観客にて選考会開催をさせていただく 

こととなりました。なお、今後の感染拡大状況等によっては、中止する場合もございます。 

皆様のご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                      謹白 

 

 

   

記 

 

 

1.大 会 名  第 39回全日本大学女子駅伝対校選手権大会 

関東学生陸上競技連盟推薦校選考会 

2.期 日  2021年 9月 25日(土)  

3.開催場所  相模原ギオンスタジアム 

4.大会概要  1校 9名のエントリーとし、6名の出場とする。 

全 3組の 5000mトラックレースを実施し、 

6名の合計タイムの上位 4校を推薦対象校とする。 


